anotações constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (6917977), Despacho CCONF/COFIN
(6961694), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6970368), do Processo 00087.000351/2021-
41, registra que os preços do Contrato n º 32/2022, celebrado com a empresa QUALITILOC
AUTOMÓVEIS LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor: 

para R$ 950.136,00 (novecentos e cinquenta mil cento e trinta e seis reais), a partir de 29 de
julho de 2025, em função do reajuste de preços no percentual de 5,23%.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato nº 32/2022  passa a ter
a seguinte redação:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTDE PREÇO UNITÁRIO